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Revisjonsliste
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Sentralstyrets rapporter

Sentralstyret
2013 har på mange måter vært et annerledes år i Holy Riders MC. Ikke minst har dette 
skyldtes at klubben fikk ny president. Etter seks år med en bibelsprengt forkynner i førersetet, 
var det en merkbar overgang da en elektriker og biker som Harald Vatne inntok «tronen». Det
har på mange måter dreid styrearbeidet over mot det mer praktiske, uten dermed å si at de 
åndelige målene har kommet i bakgrunnen. Det har kanskje ikke vært like mye snakk om og 
arbeid med åndelig utrustning av oss alle som misjonærer i en misjonsorganisasjon (selv om 
det har vært snakk om det også), mens fokuset på å bringe noen av våre mest seiglivede 
følgesaker av mer praktisk art ut av verden har vært desto større.

Én av disse sakene gjelder medlemsregisteret. Selv om det nå er to år siden tidligere 
visepresident, økonomi- og medlemssekretær Bent Risøy sluttet i sentralstyret, har han også i 
år lurt litt i kulissene. Mye av årsaken til dette er at dagens medlemsregistersystem er såpass 
tungdrevet for utenforstående at det også i år har vært mye behov for Bents hjelp i 
behandlingen av medlemsregisteret. Dette blir det etter planen endring på i 2014, når det nye 
medlemsregisteret etter hvert kommer på plass (se egen sak i årsmøtet).

Det er fornøyelig å se at vi på årets årsmøte har kandidater til å dekke alle plasser i 
sentralstyret, og i tillegg besette begge varaplassene. Samtidig er det betenkelig at det nye 
styret (evt. medregnet varapersoner) vil slå rekorden på antall styremedlemmer fra samme 
avdeling. Den tidligere rekorden på tre vestfoldinger (i 2011-12), til fire sørlendinger nå. To 
andre avdelinger stiller med to representanter hver (Vestfold og Sydvest). Samtidig blir både 
Sverige og store deler av Norge urepresentert. Det er noe det nye styret vil måtte være bevisst 
på for å være et styre for hele nasjonalområdet, og ikke bare dekke regionale interesser for sitt
hjemområde.

Det er dermed tid for å si takk til vår söta bror, Lasse Larsson, som nå går ut av styret og 
overlater til nordmennene å lede også våre fremadstormende og svært oppegående svenske 
avdelinger (les avdelingsrapportene og la deg inspirere). Styremøtene vil bli kjedeligere uten 
ham, og også mangle stemmen han har bragt inn, som mange ganger har hjulpet styret til 
klarere å se Guds perspektiv på sakene som har blitt behandlet. Også Magnus Skartveit 
forlater nå skuta, av velforståelige personlige grunner, ett år før styreperioden hans er over. 
Takk for mangeårig innsats, Magnus, blant annet som ansvarlig redaktør i et svært 
velfungerende teamwork med redaktøren vår, Anne.



Styreåret har i all hovedsak gått med til daglig drift av klubben, uten de store, ekstraordinære 
sakene. Av enkeltsaker kan det nevnes at det fortsatt jobbes med en ny HR-bibel, som skal 
erstatte bikerbibelen når det etter hvert er tomt for denne. Slik det nå ser ut holder lageret enda
en sesong, mens den nye bibelen vil bli klar først for 2015-sesongen.

Pilegrimstreffet er en fast post i styremøtene – her følges både førstkommende og påfølgende 
treff opp. Flyttingen til Kvinesdal viste seg svært vellykket hva angår besøkstall, økonomi og 
på mange måter fasiliteter, selv om plasseringen i et geografisk ytterpunkt av nasjonalområdet
har gitt noen avdelinger uforholdsmessig lang reisevei. Samtidig er også Fyresdal et 
alternativt treffsted som styret har jobbet med. Det var en vanskelig og for mange en 
upopulær avgjørelse å fatte med såpass sprikende ønsker i medlemsmassen, men et flertall i 
styret falt til slutt ned på at Kvinesdal også blir treffsted i 2014. For 2015 siktes det derimot 
inn på Fyresdal.

Kontakten med avdelingene er et fokus som vies plass på alle sentralstyremøter. Alle 
avdelinger skal kontaktes og følges opp foran sentralstyremøtene av den styrerepresentanten 
som har regionansvar for den enkelte avdeling, slik at eventuelle problemstillinger eller 
ønsker fra avdelingene kan fanges opp og behandles, og for å støtte avdelingsledelsen når det 
er vanskelige avgjørelser som må tas lokalt – noe styret også har hatt konkrete eksempler på i 
året som gikk. Harald tok som ny president mål av seg å besøke samtlige avdelinger i løpet av
året, og har nesten kommet i mål med det.

Alt i alt er det et velfungerende team (om vi må si det selv) som har ledet klubben gjennom 
2013. Det er spredning nok til å få fram de ulike sidene i en sak, men samtidig nok enhet til å 
samles om gode løsninger. Alle i styret drives av det samme, grunnleggende ønsket om å tjene
Herrens sak på best mulig måte. Da årsplanen skulle revideres før årsmøteinnkallingen, var 
det derfor et samstemt styre som valgte å videreføre fjorårets tekst uendret, med fokus på 
forkynnelsen av Jesus, ikke bare uten ord, men også med, slik også Rom. 10, 17 så klart 
påpeker.

Regnskap, HR og Power
(Se forøvrig egne vedlegg for regnskapstall)

Takker for tilliten dette året med føring og ansvaret for regnskapet og det økonomiske 
ansvaret for klubben.

Føringen av regnskap og utbetalinger er en stor jobb med mange timers arbeid men artig og 
lærerikt. Det er utført etter beste evne med rom for enkelte forbedringer.

Her kommer en liste med litt forklaringer av enkelte poster.

Pilegrimstreffet fikk et overskudd på ca 50.000 kr for første gang på flere år. Med mye 
omsetning av både mat og overnatting samt ca. 450 mennesker innom ble budsjettet på treffet 
overskredet på flere poster. Dette er både gledelig og moro med tanke på overskuddet.

Post 3140 Kontigent Power: Dette holder seg på ca 60 støtte abonnenter , her er det 
muligheter for at vi alle kan gjøre en bedre innsats for å skaffe flere abonnenter

Post 3500 Lønnskompensasjon: Her begynner det å komme inn jevnt med penger da vi ikke 
har en lønnet president lenger. 

Post 3901 Gave klubb: Denne posten er blant annet reiseregninger og andre regninger fra 
styremedlemmer som er gitt som gave til klubben. Her er det også mange regninger som ikke 
er kommet inn, da styremedlemmene ikke har sent inn regning på utgifter. Se også 
kommentar for 7141 under.



Post 3950 reklame rekv. henger: Det er ønskelig med flere som ønsker å ha reklame på 
rekvisitahengeren. Bare meld deres interesse. Både firma og private.

Post 4510 Trykking Power: Budsjettet er økt, da det skal trykkes 3 blad i år

Post 5000-5800 Lønnskostnader: Er budsjettert med 170.000, da vi i år ikke har en lønnet 
president. Dette året har vi redaktør på 30% stilling. Sentralstyret har fått melding at president
har søkt om dekking av 20 dager for tapt arbeidsinntekt. 

Post 6821 Datakostnader: Denne posten er budsjettert med 65000 kr neste år . Dette for å 
dekke inn for nytt medlemsregister og hostingløsning.

Post 7141 reisekostnader sentralstyre: Denne posten blir neste år delt i 2 .

1. Reisekostnader sentralstyre 

2. Reisekostnader utlandet

Noen reiser som er gitt som gave til klubben er ikke kommet inn, derfor skulle både denne 
posten og post 3901 vært noe høyere. Dette gjør at budsjettert reiseutgift kommende år er økt 
noe.

Post 8060 Valutainntekter: Er valutagevinsten på Svenskekontoen pga. kurssvingninger

Det er budsjettert med et overskudd på 94000 kr for 2014.

Mvh. Bernt Frustøl

Rapport fra medlemssekretær
Vi var ved utgangen av 2013 425 medlemmer i Holy Riders MC. Fordelt på 327 medlemmer i
Norge, 44 medlemmer i Sverige, 54 medlemmer i Tyskland. Det har igjennom 2013 vært en 
økning på 48 medlemmer. Sverige er uendret 2, Tyskland er ned 1, mens her i Norge har det 
vært en økning på 47. Totalt har det kommet 71 nye medlemmer og forsvunnet 23. Cirka 10 
av disse er egentlig blitt medlemmer i 2012 men er innrapportert først i 2013. Det ser ut som 
vi har fått en stigende trend igjen i Norge. Tyskland og Sverige sine tall er litt usikre, da jeg 
ikke har fått noen oppdatert liste fra de på en stund. Når det gjelder Russland/Ukraina så er de 
ikke registrert på listen over medlemmer enda. Når det gjelder Power-abonnenter så har vi 
hatt 65 stk. abonnenter gjennom året. 

Anne Skaiå
medl.sekr.

Rapport fra rekvisita
Vi har deltatt på årsmøtet, Pilgrimstreffet og Aust-Agdertreffet.

Salget har vært bra og gode tilbake meldinger har vi fått. 

Ny kolleksjon av supporterklær ble klar før Pilegrimstreffet.

2013 2012 2011 2010 2009
Norge 327 278 260 272 294
Tyskland Totalt 54 55? 55 50 44
Sverige Totalt 44 44 42 47 44
Totalt medlemstall i HR: 425 377 357 369 382

Nye medlemmer 71 30 31 36 30
Utmeldt/ikke betalt 23 10 43 49 34

Powerab. Inkl. Gaveabb. 65 69 0 0 167



Dessverre viste det seg at trykket på disse ikke ble helt bra, da vi har fått noen klager. Vi 
returnerte hele partiet for å varme trykket på nytt. De som har klaget har fått nye varer.

Vi har etterlyst ønsker om nye produkter blant medlemmene.

Ut i fra disse ønskene har vi laget pins og halssmykker, taburetter, ryggsekker og 
refleksvester. Salget av refleksvester ble stoppet av styret på Pilegrimstreffet. De andre nye 
produktene har ikke solgt som forventet. Men røde jakker ble populært.

Mange har etterlyst klær til barn og ungdom. Dessverre har ikke noen logo til dette blitt laget  
av styret. Dermed ligger dette på is.

Vi har fått til et bra samarbeid med et lokalt trykkeri, slik at mindre parti med kort levering 
kan ordnes. Prøver å imøtekomme medlemmene med spesielle ønsker i stedet for å kjøpe 
store partier.

Webbutikk som vi annonserte i fjor har ligget på is, da vi inntil nylig ikke har fått tilgang til 
konto slik at en betalingsordning kan opprettes. Det håper vi at vi får til i løpet av våren.

Nye ting i 2014 blir nøkkel ringer med logo, supportmerker til caps o.l., hvis styret 
godkjenner disse. Vi har også kjøpt inn norske flaggmerker i tøy med tekst «Jesus er herre» 
fra CMA i Holland. Muligens kjøper vi flere produkter fra dem hvis det er interresse for det.

 Gleder oss til ny sesong i 2014. Anny og Roy Øvrebø

Rapport fra ansatt
Året startet med å bestille tur til Sør-Afrika i forbindelse med vinterferien. To dager etter 
Holy Riders årsmøte i Froland landet vi med familien i Cape Town. Power-laptop’en var med 
og planen var å skrive og jobbe med bladet underveis. I lang tid har Alfred og jeg drømt om å 
reise på Freedom Road Rally som CMA-medlemmene i Bikers Church Cape Town årlig 
arrangerer, og på denne turen fikk vi mulighet til å delta på det 31. i rekken. Av andre MC-
relaterte arrangement vi fikk privilegiet av å være med på var Ladies Breakfast Run, Impala 
Rally og møter i Bikers Church Midrand. Det er alltid inspirerende å møte igjen våre brødre 
og søstre i MC-miljøet der som jobber for samme sak som oss – bare på andre siden av 
jordkloden! 

Nå gikk det ikke helt etter min plan – det å kombinere familiereise og jobb var ikke det 
enkleste. Arbeidet med Power ble noe forskjøvet, men artikkelen fra turen ble å finne i årets 
første nummer som kom ut i midten av mai. 

Denne første utgaven ble det 15. spesialnummeret som Holy Riders MC har gitt ut til MC- og 
bikerklubber i Norge! Takket være alle dyktige bidragsytere ble dette et innholdsrikt og godt 
blad! 

Det skulle produseres to nummer til av bladet, men på grunn av et svært krevende arbeid med 
høstnummeret og blant annet mangel på stoff til å fylle to nummer ble det kun ett blad på 
høsten. Dette kom ut i begynnelsen av november og inneholdt masse unikt og variert stoff 
med sterke og flotte artikler. Takk igjen til dere som bidrar med reportasjer og bilder og på 
den måten er med på å fortsatt gjøre det mulig å sende ut Power. 

En spesiell takk til dere som ber for meg. Jeg er fullstendig avhengig av Guds hjelp for å 
fullføre ethvert blad som kommer ut. Gud velsigne dere! 

Anne Skaiå

Rapport fra president

Avdelingsbesøk



Det har vært et travelt år for min tjeneste i HR. Men det har også vært et spennende og 
givende år, der jeg har fått blitt kjent med menneskene i klubben.

På årsmøte i Froland i 2013, sa jeg etter valget at jeg hadde som mål å besøke alle avdelinger i
løpet av året. Det rakk ikke helt i mål, og jeg har igjen en avd i Norge og to i Sverige som jeg 
ikke har besøkt i skrivende stund. Men jeg ønsker å få det gjort så fort det blir mulighet for 
det. Grunnlaget for denne «besøksrunden» har vært at jeg ønsker å se hvordan avdelingene 
fungerer, så jeg har prøvd å være med på vanlige klubbkvelder hvis det har vært mulig.

Den arven jeg har «overtatt» etter Rune og det gamle sentralstyret, har vært god. Det jeg ser i 
avdelingene er spennende. Avdelingene er bevisst på hva som er Holy Riders sin visjon, og 
gjør en fantastisk innsats for å nå ut i MC-miljøet.

Noen avdelinger har noen utfordringer som det jobbes med. Jeg er imponert over 
avdelingslederene og de lokalt styrene, hvordan de håndterer tidvis store utfordringer på 
forskjellige nivåer. De står for den «daglige» driften, og med oppgavene som det er å drive på 
frivillig basis. Jeg har blitt forespurt om å være med å støtte opp om avdelinger som har trengt
hjelp, og det er spennende å se hvordan lokal ledelse klarer å håndtere til tider vanskelige 
saker på en fremdragende måte.

Sentralstyrets mandat

Et styringsverktøy for sentralstyret og meg har bl.a vært årsplanen som ble utarbeidet av det 
forrige styret, og godkjent på årsmøtet i 2013. Denne årsplanen viser om vi er på rett vei. Det 
første punktet som innbefatter å holde kubben samlet er en løpende utfordring. Da tenker jeg 
spesielt på det at Holy Riders er en internasjonal klubb. Dette er spennende og samtidig 
utfordrende. Vi har utfordringer ang. språk og kulturer, som gjør at det er en stor jobb å vise 
Holy Riders sine visjoner til mennesker som har en annen bakgrunn politisk og sosialt. Her 
ønsker jeg spesielt å takke Vidar Johnsen i sentralstyret og Winny Janzen i HR Germany, som
har gjort en fantastisk jobb i mange år for å legge gode rammer for Holy Riders sitt arbeid i 
Russland og Ukraina.

Internasjonalt arbeid

Noe av det som jeg har fått vært med på, er arbeidet som foregår utenfor Norge og Sveriges 
grenser. I sommer fikk jeg mulighet til å være sammen med Holy Riders Tyskland på deres 
treff Turn or Burn. Det har vært spennende å bli kjent med menneskene som utgjør Holy 
Riders Germany. Det er lett å se at de deler den samme visjonen som vi har i Norge. 

Anita og jeg var også så heldig å besøke Holy Riders Moscow, og Holy Riders Ukraine. Dette
er ikke blitt avdelinger, men de ligger direkte under sentralstyret i Norge. Vi har mennesker 
her som er ryggmerkebærere og ønsker å bringe Guds ord inn i MC miljøene i sine 
nærområder. Noe av det som har vært visjonen til Holy Riders og skrevet ned i årsplanen, er å
arbeide for at Holy Riders og visjonen som vi har kommer ut overalt der MC folk finnes, så 
det å starte opp arbeid i våre naboland i øst er noe av det som jeg ser er naturlig og viktig. 

Her er det et stort potensiale for å spre Guds ord. Menneskene som er i Holy Riders i disse 
landene er veldig dedikerte og bare tripper for å spre evangeliet i de miljøene de går i.

Turen for meg og Anita var spennende og inspirerende. Vi traff mennesker som var veldig 
imøtekommende, selv om språkbarrieren var der. 

En liten utfordring fra meg er å tenke på om du har mulighet for å være med på besøk til 
Russland og Ukraina. Jeg ser det som verdifullt at mennesker fra moderklubben, blir kjent 
med våre nye søsken i Østeuropa, og at menneskene her blir kjent med oss. Du vil få noen 
unike opplevelser, der du kommer tett på mennesker som har et stort ønske om å være 
evangelister i MC-miljøet.



Russland- og Ukrainaturen var en spennende tur, men for Vidar og meg (og oversettere), var 
det mange møter som skulle gjøres, så det var ikke så mye tid til severdigheter. Men de som 
var med på turen og ikke hadde «oppgaver» fikk nye herlige bekjentskaper på tross av 
språkbarriere. Google translate sin prateapp ble brukt flittig, og fungerte faktisk på enkle 
setninger, slik at det foregikk en enkel kommunikasjon, er jeg blitt fortalt. I tillegg fikk de 
lokale guider i Moskva, der de fikk oppleve det som mange pakketurister ikke får oppleve.

Menneskene i Moskva og Ukraina er utrolig motiverte for å jobbe videre med det som er Holy
Riders sin visjon, så jeg gleder meg til videre samarbeide med  menneskene i Russland og 
Ukraina. Jeg vil takke menneskene vi møtte i Russland og Ukraina for alt de stelte i stand for 
oss.

(Tenk på om du har mulighet til å være med å gi inn til kontoen som er opprettet for at 
menneskene i bl.a Russland og Ukraina skal få mulighet til å komme på Pilegrimstreffet. Se 
sak 5,1,4 i innkallingen)

Nasjonalt arbeid

Nasjonalt har det vært et år som har vært spennende og utfordrende for mange. Vi har vært 
velsignet med å se mennesker som har tatt imot Jesus som sin frelser igjennom arbeidet i Holy
Riders i 2013. Mange som har tatt imot Jesus igjennom Holy Riders tidligere, har vokst som 
kristne og tatt nye steg/utfordringer.

Men vi har også hatt tunge ting i Holy Riders. Vi har mennesker som vi var glad i som har 
vært/ble syke, og har måtte gi opp kampen mot sykdommen. Det har vært tungt for de 
avdelingene og de menneskene som stod disse personene nære. Men vår styrke er at det ikke 
er slutt når livet her nede er over, men da først begynner livet med han som har skapt oss. 
Husk å løfte familiene og de som kjente de som døde i 2013, fram i bønn.

Arbeidet som klubben har hatt i 2013, har vært på mange arenaer. Det er gøy å se avdelingene
sine måter å jobbe på. Se avdelingsrapporter for å se hva som gjøres rundt i Holy Riders. Men
jeg vil her peke på noe av det  arbeidet  som Holy Riders gjør. 

• Tidlig i juni arrangerte avdelingene Bergen og Norhordland Genrasjonsrally. Dette er 
treff som er utadrettet mot andre MC klubber i området.

• Norgestreffet på Lista, der vi hadde opplegg fra scenen på søndag formiddag, samt et 
godt besøkt kaffetelt hele helgen

• Aust-Agdertreffet som er et samarbeid mellom avd. Aust-Agder og Sørlandet må jo 
nevnes, der det kommer mange fra andre MC klubber, og de kommer igjen år etter år.

• Pizzakvelden som avd. Sørlandet arrangerer trekker nesten 300 MC-venner.

• Avd Østfold har arrangert Grisetreff og invitert omkringliggende MC klubber

• Avd Trondheim har bl.a arrangert Alphakurs for MC-folk, mekkekurs for ungdom

• Flere avdelinger har grøtfest, MC-kafe, grillkvelder, dynobenkkveld +++ for våre MC-
venner. 

• Bønneringen er «tilgjengelig» for bl.a mennesker i MC-miljøet som ber om forbønn.

• Mange avdelinger er også offensive med å invitere andre MC-venner inn på 
klubbkveldene.

Vil oppfordre dere til å lese igjennom avdelingsrapportene som ligger i årsmøteinnkallingen 
så får dere et større bilde på hva som skjer i klubben. Veldig inspirerende lesning, samt gode 
tips til ting  som kan brukes i deres avdeling.



Framtiden

Vi har alle lyst til at flere mennesker skal bli kjent med Jesus. Dette gjelder også for våre MC-
venner. Det som jeg håper og ønsker å jobbe for, er at menneskene i Holy Riders skal sette sin
lit til Gud, at han vil vise vei og at vi får oppleve å gå i som bibelen sier «ferdiglagte 
gjerninger». 

Ta en kikk i 1. kor 2 1-5. Dette er vers som i korte trekk sier at det er ikke våre «evner» som 
skal til for at mennesker blir felst, men Guds Ånds kraft.

Gud spør om vi er villige til å gå. Det er det han trenger. Da vil vi oppleve at han er med, og 
mennesker tar imot evangeliet.

Harald

Rapporter og info fra virkeområder

Kaffetelt
MC-treff m/HR-kaffetelt i 2013-sesongen:

10.-12. mai: Sagatreffet (arr: Stavanger MC). Kaffetelt v/avd. Sydvest

6.-9. juni: Norgestreffet (arr: Harley-Riders MC, Lyngdal MC Klubb, Cowboys MC. Kaffetelt
v/avd. Sørlandet m.fl. 

14.-16. juni: Fulltreffet (arr: Sandnes MCC Norway). Kaffetelt v/Sydvest

9.-11. august: Osterøytreffet (arr: Osterøy MC-Club). Kaffetelt v/Bergen og Nordhordland

23.-25. august: Trollrally (arr: MC-Entusiasters Klubb). Kaffetelt v/Telemark m.fl.

(Dersom noe er glemt her, vennligst gi meg beskjed.)

Tusen takk til alle dere i Holy Riders MC som stiller trofast opp i kaffetelttjenesten år etter år,
og en spesiell takk til dere som var med for første gang i løpet av 2013! Mennesker har tatt 
imot Jesus – HALLELUJA! Og jeg vet mange av dere har sterke historier å fortelle fra 
sesongen. 

Kaffeteltet ble introdusert for norske motorsyklister i 1997, etter at jeg på Pilegrimstreffet 
samme år fortalte hva jeg så og opplevde i Sør-Afrika sammen med CMA. Kaffetelt-modellen
som vi har i dag kommer altså fra Sør-Afrika og våre venner der. Det har vært inspirerende å 
få være med å bringe noe til HR som har vært utfordrende og nyskapende. All ære til Gud!

Det å se at medlemmer blir satt i brann for Jesus ved å være med i HR - og spesielt 
kaffetelttjenesten - er for meg tilfredsstillende og utfordrende på samme tid. 

Holy Riders MC trenger deg som ser muligheten vi har til å nå hjertet til dem vi deler kaffe 
med. Vi er på veien for Jesus, og vi er på MC-treff for Jesus, ikke for oss selv…..

Vil du være med videre?   
Gud velsigne dere!
Alfred Skaiå
Tlf. 480 13 593

Bønnering
Bønneringen består nå av 48 medlemmer. Vi har fått 5 nye medlemmer, det er plass til flere:)



I løpet av 2013 mistet vi to stk som reiste hjem til Herren, Torbjørn fra Skåne og Siri fra 
Sydvest. I tillegg er det 4 som har sluttet i klubben og dermed også gått ut av Bønneringen.

Pilegrimstreffet i Kvinesdal ble veldig vellykket! Jeg er så glad for det lille huset vi fikk til 
bønnehus, det ble til stor velsignelse:) Det var en grei jobb å fylle vaktlistene, og mange kom 
dit for å søke Gud og få forbønn. En mann tok imot Jesus! Det er ingen tvil om at bønn virker,
og at bønnestafettene vi har før og etter Pilegrimstreffet og årsmøtet er viktig!

Vi har hatt samling på avdelingsledermøtet på våren og høsten hvor vi deler bønnesvar og ber 
for helgen.

Bønneringen har bedt for endel treff på sommeren MC-fester på høsten, og vi ser noen steder 
at det knyttes gode kontakter mellom HR-avdelinger og lokale klubber. Ellers har det vært 
mye forbønn for syke i klubben i året som gikk. Det har kommet noen gode bønnesvar, og vi 
fortsetter å løfte de det gjelder fram i bønn til Herren griper inn!

Jeg vet at Bønneringen kunne vært brukt mye mer, det er nok mange treff og fester som vi 
ikke har fått melding om. Husk å bruke oss, det er makt i de foldede hender, og en stor 
beskyttelse i at det står en ring av bønnekjemper rundt dere når dere er ute i tjeneste for 
Herren!

Ønsker dere alle Guds rike velsignelse for MC-sesongen i 2014 :)

Hilsen Bønneringen v/Ann Mari Helleve. 

Pilegrimstreffet

BikerBibelen

HR Racing

Internett
Holy Riders MC sin bruk av internett består i grove trekk av websider, mail og domenenavn. 
Per i dag eier klubben følgende domener:

• holyriders.no og .org

• pilegrimstreffet.no

• bikerbibel.no

• emcrally.com

Bikerbibeldomenet ble opprettet som en del av samarbeidet med de andre klubbene som den 
gang laget Bikerbibelen, men siden i dag bare HR står igjen av disse klubbene, er det nå vi 
som administrerer dette. EMC-domenet er juridisk sett også vår eiendom, men det er opprettet
etter at vi på et presidentmøte på et EMC-treff sa ja til å opprette domenet som en tjeneste 
overfor hele EMC-nettverket for å være en felles portal for EMC-treffene fra år til år. I praksis
betyr dette at vi slipper til aktuell EMC-arrangør hvert år slik at de kan bruke sidene til info 
om EMC-treffet de arrangerer.

Mail

Det var i 2013 liten endring i bruken av internett i forhold til tidligere år – mailadresser til 
avdelingsledere blir fortløpende oppdatert når det gis melding fra avdelingene om dette på 
domainadmin@holyriders.no. Tilknyttet mailsystemet er også mailinglister for 
avdelingsledere og for sentralstyret, som teknisk driftes via Google Groups.

mailto:domainadmin@holyriders.no


Stoff til websidene

Stoff til publisering på websidene blir som før sendt inn til Vidar Solberg på 
webmaster@holyriders.no, eller publisert av den enkelte avdeling eller virkeområde selv. 
Prinsippet er at alle som har et ansvarsområde i klubben og ønsker å legge ut stoff på 
websidene kan få tilgang til dette, eller altså sende stoffet til webmaster for publisering.

Avdelingswebsider etc.

Husk at websidene på holyriders.no ikke bare er sentrale websider – de er også 
avdelingswebsider for avdelingene som ønsker dette, slik Oslo, Østfold og Vestfold bruker 
sidene. I tillegg er alle avdelingswebsider linket opp mot holyriders.no/avdelingsnavn, også 
de med helt egne webløsninger, slik at utenforstående kan finne avdelingenes 
webrepresentasjon gjennom vårt sentrale domenenavn. Det betyr at f.eks. HR Sydvest er 
tilgjengelig over holyriders.no/sydvest selv om de også har eget domenenavn.

Nye websider

Det har i flere år vært ønske om å friske opp designet på websidene, og teknisk også å 
oppdatere plattformen websidene kjører på og å flytte disse til egen HR-driftet server (i dag 
kjører sidene på en server webmasteren vår låner ut plass på). På dagens plattform er det noe 
begrenset hvilke designmessige endringer som kan gjøres, slik at ønsket er å komme over på 
en plattform der man kan opprettholde en moderne design, samtidig som prinsippet om at 
mange i klubben kan legge ut sitt stoff blir videreført. Typisk aktuelle plattformer for dette vil 
være Joomla, Wordpress e.l., som er kjent for et stort antall webteknisk kyndige og dermed 
løser oss fra bindinger mot enkeltpersoner (selv om dagens webmaster har gjort en fortreffelig
jobb i mange år, og for vår (sentralstyrets) del gjerne kan fortsette med det på ny plattform)

I 2014 er det budsjettert med midler for å kjøpe tjenester til å sette opp en slik ny løsning, så 
det burde være gode muligheter for å få dette i havn i løpet av året.

Også det nye, webbaserte medlemsregisteret (se egen sak i innkallingen) vil naturlig nok 
linkes opp mot websidene – enten vi har ny eller fortsatt gammel webplattform. Rekvisitaens 
webshop, som så vidt vi kjenner til blir lansert i løpet av kort tid, vil på samme måte linkes 
inn.

Internett – Webmasters rapport

Teknisk

Administrasjonsdelen av holyriders.no er basert på en teknisk løsning som nå er mange år 
gammel. Og i tillegg til å være tungvint og "gammeldags" rent brukermessig, er nå manglende
nettleserstøtte et ganske stort problem.

Dette gjelder delvis også "frontend", dvs. på den åpne delen av holyriders.no, men der 
fungerer det stort sett greit teknisk.

Internt engasjement og tilstrømming av innhold

Det er veldig stor variasjon når det gjelder bidrag til holyriders.no, og som webmaster hadde 
det vært ønskelig om mer ble sendt/lagt inn uoppfordret. Spesielt gjelder dette arrangement og
ting som skjer, spesielt på lokalt plan.

Men noen er veldig flinke, både til å legge inn ting direkte og til å sende stoff/info til 
webmaster.

mailto:webmaster@holyriders.no


Avdelingssider

Pr. i dag har følgende avdelinger egne, (mer eller mindre) aktive sider inkludert i løsningen:

 www.holyriders.no/austagder

 www.holyriders.no/bergen

 www.holyriders.no/oslo

 www.holyriders.no/sorlandet

 www.holyriders.no/vestfold

 www.holyriders.no/ostfold

Følgende har egne sider utenfor løsningen (men nås fra www.holyriders.no/avdelingsnavn):

 www.holyriders.no/nordhordland

 www.holyriders.no/smaland

 www.holyriders.no/sydvest

 www.holyriders.no/trondelag

Øvrige avdelinger/kontaktområder har kun enkel kontaktinfo.

Virkeområder og treff

På samme måte som avdelingene har også virkeområdene våre egne sider:

 www.holyriders.no/bikerbibel

 www.holyriders.no/kaffetelt

 www.holyriders.no/racing

 www.holyriders.no/bonneringen

 www.holyriders.no/power

 www.holyriders.no/rekvisita

 www.holyriders.no/pilegrimstreffet

 www.holyriders.no/austagdertreffet

Besøk på holyriders.no

Nettsidene våre er jo ikke veldig mye besøkt, men i forhold til målområde er det ikke så verst.
13.750 besøk siste år, noe som tilsvarer i underkant av 40 besøk pr. dag i gj.snitt.

http://www.holyriders.no/austagdertreffet
http://www.holyriders.no/pilegrimstreffet
http://www.holyriders.no/rekvisita
http://www.holyriders.no/power
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http://www.holyriders.no/racing
http://www.holyriders.no/kaffetelt
http://www.holyriders.no/bikerbibel
http://www.holyriders.no/trondelag
http://www.holyriders.no/sydvest
http://www.holyriders.no/smaland
http://www.holyriders.no/nordhordland
http://www.holyriders.no/avdelingsnavn
http://www.holyriders.no/ostfold
http://www.holyriders.no/vestfold
http://www.holyriders.no/sorlandet
http://www.holyriders.no/oslo
http://www.holyriders.no/bergen
http://www.holyriders.no/austagder


Vidar Solberg
Webmaster

HR i utlandet
Holy Riders MC har i dag medlemmer i Norge, Sverige, Tyskland, Russland og Ukraina. 
Svenskene regner vi i denne konteksten ikke som utlendinger, da de og vi kjører felles løp og 
tilhører samme nasjonalområde.

Organisatorisk oppbygging

Det er i dag to nasjonalområder i Holy Riders MC – det vil si to områder med eget nasjonalt 
styre og egen ryggmerkeutdeling, nemlig Norge/Sverige og Tyskland. De russiskspråklige 
gruppene er fortsatt direkte tilknyttet det norske sentralstyrets administrasjon i en 
oppbyggingsfase som fortsatt vil vare en stund. Tyskerne fikk sin «selvstendighet» i 2005, 
men ble i perioden 2007-2011 administrert av det norske sentralstyret under en organisatorisk 
gjenoppbyggingsfase, etter at de ble stående uten styre i 2007.

Tyskland

Tyskerne ledes i dag av et velfungerende lederteam, som etter årsmøtet deres, helgen etter 
vårt, reduseres fra 4 til 3 medlemmer. Nasjonalområdet teller drøye 50 medlemmer (dvs. 
prospects og ryggmerkebærere - såkalte members), i tillegg til 10-20 hangarounds. Grunnen 
til å telle på denne måten er at tyskerne kjører et mer rigid system for medlemsskap – man må 
først være hangaround i minst ett år, før man får melde seg inn og bli prospect. Derifra er 
reglene som hos oss – selve løpet mot ryggmerke er likt, da det er definert i de internasjonale 
statuttene som er felles for alle som kalles Holy Riders MC. De har sitt eget sommertreff, 
Turn or Burn, og årsmøte, der de deler ut ryggmerke til sine medlemmer.

Tyskerne har et enormt hav å fiske i – over hele landet arrangeres gigantmesser og -treff, flere
av dem med flere titalls tusen besøkende, der man stiller med bibelstands som vi. Europas 
største treff, Faak am See i Østerrike en av de første helgene i september årlig, trekker flere 



hundre tusen motorsyklister. Vår klubb har hatt stand der i mange år, og har også vært invitert
på treffets hovedscene for å holde gudstjeneste på søndagen. De som kommer på årets 
avdelingsledermøte vil få høre mer om dette, da vi får besøk av to fra den tyske 
nasjonalledelsen – president Thomas Donner og styremedlem Anne Witt. De skal både 
undervise Guds Ord og fortelle om arbeidet på Faak og andre steder der tyskerne er engasjert.

Turn or Burn-treffet er for mange i Norge en uoppdaget «perle». Treffet finner sted to uker 
etter Pilegrimstreffet, andre helg i juli, denne gang i nærheten av Neustadt an der Weinstrasse 
i den sørvestre delen av Tyskland, nær fantastiske kjøreopplevelser som Totenkopfstrasse 
(Dødningehodeveien) og ikke altfor langt fra heiene med et herlig svingveinett nord for 
Heidelberg. Fartsgrensen selv på småveier er 100 og asfalten er plan som et stuegolv. 

Russland og Ukraina

I Moskva har gruppen etter hvert nådd full avdelingsstørrelse, i tillegg til at vi har 
enkeltpersoner flere steder østover i Orenburg, Novosibirsk og et stykke nord for Bajkalsjøen,
øst for Irkutsk. For de som ikke har disse byene helt plassert på sitt indre navigasjonssystem, 
så ligger Bajkalsjøen rett nord for den mongolske hovedstaden, Ulan-Bator, eller Hong Kong, 
om man drar enda noen tusen kilometer sørover. I Ukraina er vi representert i Odessa, 
Donetsk og Kharkov. Det foreligger nå nye forespørsler om medlemsskap fra byen Kursk, 
midtveis sørover mellom Moskva og den ukrainske grensen. Vi vil trolig møte disse ved et 
kommende besøk i Ukraina senere i februar.

Vår tysk-russiske tolk og medlem i HR Tyskland, Winny, gjør en uvurderlig jobb i å være 
bindeledd mellom oss i sentralstyret og de enkelte gruppene østover. I tillegg er målet å holde 
en besøksrate til landene på ca. to ganger i året, der det blir intensive dager sammen med dem 
som leder de enkelte gruppene, og også fellessamlinger med alle medlemmene. 
Språkbarrieren er også i ferd med å forvitre noe for undertegnede, i takt med læring av språket
– men dette er et møysommelig arbeid som krever tid. I kommende Power blir det en lengre 
reportasje fra sommerens besøksrunde på MC til alle HR-grupper vest for Uralfjellene. Det 
var en glede å få innvie vår nye president i arbeidet i Moskva og Kharkov på denne turen 
(selv om han feiget ut og tok fly), og ikke minst stor inspirasjon og nyttig for medlemmene 
våre der borte å bli kjent med den nye lederen i klubben.

Arbeidet i øst

Nye medlemmer i østerled kommer etter hvert til fortere enn vi klarer å henge med, men enn 
så lenge er fortsatt praksis å ta en prat med de nye sammen med nærmeste russiske/ukrainske 
HR-leder, for å danne seg et bilde av om vedkommende har forstått hva HR innebærer. Til nå 
er inntrykket at medlemmene våre har gjort en fremragende jobb med å «sile» før vi kommer, 
for vi har utelukkende møtt målrettede, brennende kristne motorsyklister som lengter etter en 
klubb som kan være et verktøy for å nå ut med evangeliet til MC-folk i deres nærmlijø. Det er
fantastisk å se hvordan Gud fører noen ressurspersoner av folk til arbeidet – ofte ledet til 
klubben på «gudfeldig» vis.

Hvis vi skal peke på områder som per i dag trenger mer bearbeiding, så avdekket vel 
sommerens kjøretur at ikke alle våre russiske HR-medlemmer har den samme kjørestilen som 
vi (det har forsåvidt heller ikke resten av befolkningen). Ett av temaene vil derfor i det 
kommende bli å fokusere på trafikksikker kjøring og å være et forbilde for andre i trafikken, 
slik også statuttene våre krever. Det har også blitt klart for oss at vi ønsker å være med 
gruppene mer ut på treff og fester når vi besøker dem. Her har vi ingen grunn til å tro at ting 
ikke er som de skal, men vi tror dette vil være både inspirerende og viktig for å kjenne 
gruppene godt.



Besøk av utlendingene – og til dem!

Mens tyskerne har et krav på seg på å komme til Pilegrimstreffet i Norge før de får 
ryggmerket (noe som likevel ikke bestandig har skjedd og som må strammes inn litt), har det 
vært urealistisk å kreve noe slikt av russerne og ukrainerne – de økonomiske forutsetningene 
er rett og slett ikke til stede for de fleste. Vi tror imidlertid dette vil være både inspirerende og
ikke minst viktig for å bli kjent med «moderklubben» hvis vi kunne invitere noen av dem hit. 
Flere i klubben her hjemme har foreslått å starte en kronerulling for å hjelpe dem som trenger 
det å komme oppover, noe som nå blir tatt tak i gjennom den nye støttekontoen (se egen sak i 
årsmøtet).

Vil du være med på tur til dem? I så fall er det fullt mulig å organisere. Det er ikke spesielt 
mye dyrere enn en vanlig flytur i Europa, og formaliteter med visum til Russland (for Ukraina
er det ikke nødvendig) hjelper vi deg med å organisere. Hver tur er annerledes i karakter, så 
om du har interesse av å være med, er det enkleste å ta kontakt med undertegnede for 
nærmere detaljer om kommende turer.
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